mandamiento de pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de TREINTA Y 

SIETE MILLONES  QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS MCTE. ($37.538.936.oo) hasta el día 26 de 
diciembre   de 2023. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  
JUEZ 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal Cra. 
2 Nº 17ª-01- Teléfono: 6856285 

j02prmmompos@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Santa Cruz de Mompox

[...]

mandamiento de pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de TREINTA Y SIETE 

MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 
SEIS PESOS MCTE. ($37.538.936.oo) hasta el día 26  de diciembre   de 
2023. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  
JUEZ 

SANTA CRUZ DE MOMPOX, TREINTA (30) DE ENERO DE DOS MIL 

VEINTICUATRO (2024).   

TIPO DE PROCESO: EJECUTIVO MENOR CUANTIA.    
DEMANDANTE: